
Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

1/15

Praha dne 12. února 2021
Č. j.: MZP/2021/710/569
Vyřizuje: Ing. Maturová
Tel.: 267 122 313
E–mail: Anna.Maturova@mzp.cz 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ – ROZHODNUTÍ
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 

prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Výroková část:

Název záměru: 

Rozšíření výroby – Zpracování plastů – extruzní linka na výrobu umělého střívka společnosti 
ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o., Nosačická 1512, 274 01 Slaný

Zařazení záměru podle přílohy č. 1: 

II/42 (Výroba nebo zpracování polymerů, elastomerů, syntetických kaučuků nebo výrobků 
na bázi elastomerů s kapacitou od stanoveného limitu 1 tis. t/rok), jako změna záměru ve smyslu 
§ 4 odst. 1 písm. c) zákona. 

Umístění záměru: kraj: Středočeský kraj

obec: Slaný

k.ú.: Slaný 

Kapacita (rozsah) záměru:

Stávající kapacita zpracování granulátů je 850 t za rok. Technologie je provozována v téměř 
nepřetržitém provozu, cca 8 500 hodin ročně. Záměrem je rozšíření stávajícího počtu výrobních 
linek z 1 na 2, nová linka je prakticky totožná co do principu, má o cca 10 % vyšší hodinovou 
kapacitu. Rozšíření kapacity zpracovávaného granulátu plastů ze současných 850 t bude 
na 1 850 t granulátu ročně. Osazení nové linky linek bude ve výrobních a skladovacích 
prostorách stávající haly: zastavěná plocha – beze změn 1 734 m2, obestavěný prostor – beze 
změn 12 545 m3, užitná plocha – beze změn 1 700 m2, zpevněné plochy 121 m2 (podklad pro 
vzduchotechnickou jednotku).

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Jiri.Holik@mzp.cz


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

2/15

Směnný provoz: nepřetržitý provoz pondělí – neděle s celkovou roční dobou 350 dní x 24 
hodin = 8 500 hodin s tím, že v určitém podílu těchto hodin je provoz výrazně nižší než v průběhu 
hlavní sezóny duben až srpen. Počet zaměstnanců se zvýší o 6 na celkových 79.  

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:

Záměr bude realizován společností ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o., Nosačická 1512, 274 01 
Slaný, která je provozovatelem stávajícího výrobního areálu. Výrobním programem společnosti 
je výroba umělého střívka sedmivrstevnou extruzí z plastových granulátů. Předkládaný záměr 
spočívá v instalaci nové linky na výrobu do stávajících prostor v jedné hale. Ostatní objekty 
nebudou měněny. Výjezd z areálu je stávající a nebude měněn. Rozsah výroby a vlivů záměru 
na životní prostředí je poměrně nepatrný, protože se jedná pouze o vstřikolisy umístěné, 
resp. umisťované do stávajícího průmyslového areálu. Záměr se nachází v průmyslové zóně 
Slaný – sever, která je situována na severním okraji města. V posledních letech zde bylo 
vystavěno několik průmyslových objektů (aSERVIS, spol. s r.o., LINET spol. s r.o., Mobilní jeřáby 
s.r.o., MEAC aj.). Areál ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o. je jedním z nich. Oblast byla v minulosti 
tzv. zasíťována, vybudovaly se obslužné komunikace navazující na ul. Politických vězňů a poté 
nově na severní obchvat Slaného. Daná oblast je dle územního plánu určena k zastavění s funkcí 
výroba a skladování – (VL) lehký průmysl. V posuzovaném území nejsou uvažovány jiné záměry, 
které by mohly spolu s navrhovaným záměrem způsobit nežádoucí kumulaci nepříznivých vlivů 
na obyvatelstvo nebo životní prostředí. Další záměry jako např. katoforéza v F.X.MEILLER Slaný 
jsou od areálu velmi vzdáleny a jejich vliv se s posuzovaným záměrem prakticky nekumuluje.

Předmětem stavební činnosti jsou pouze drobné stavební práce a doplnění rozvodů 
s ohledem na plánovanou výrobu. Předpokládaná doba realizace stavebních úprav je cca 1 – 
3 měsíce. Pro navezení materiálu je počítáno s cca 1 lehkým nákladním automobilem (LNA) 
denně a dále s 1 - 3 osobními vozidly stavby. Většina ze zaměstnanců je z místa, 
popř. z bezprostředního okolí závodu. Pro potřeby parkování jsou k dispozici stávající parkovací 
stání, která nebudou měněna. Dopravní řešení se nemění. Nově automobily nebudou jezdit 
do Slaného, ale využijí nový severní obchvat města. Návoz surovin (1 000 tun za rok) znamená 
cca 50 LNA po 20 tunách za rok, což je cca jedno týdně. Odvoz výrobků pak cca 100 NA 
po 10 tunách, což je 2 týdně. Vše oboustranné pojezdy (vjezd – výjezd). Jedná se se pouze 
o pracovní dny od 7:00 h do 22:00 h. Vjezd a vstup na pozemek je umožněn ze stávající silnice 
II. třídy č.118 na pozemku p.č.1977/8 podél západní hranice pozemku. Příjezd k hale a parkování 
automobilů zabezpečují stávající zpevněné plochy uvnitř výrobního areálu.

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:

Posuzovaná část skladové haly je nyní využívána pro skladování a manipulaci surovin pro 
výrobu obalových materiálů potravinářského průmyslu. Nově bude hala využívána pro výrobu 
obalových materiálů, stejně jako již dokončená změna ve zbývající části haly. Budou provedeny 
stavební úpravy se změnou v užívání stavby stávající skladové haly ve výrobním areálu č.p.1512 
v Nosačické ulici ve Slaném, na pozemcích p.č.st. 3468 a p.č.1159/6. Jedná se o jednopodlažní 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

3/15

nepodsklepenou halu původně využívanou pro skladování surovin. Nově zde bude umístěna 
druhá extruzní linka pro výrobu obalových materiálů – stejně jako linka ve zbývající části haly. 
Součástí budou stavební úpravy spočívající v drobných dispozičních změnách uvnitř objektu, 
instalace vnitřních rozvodů elektroinstalace, vody, kanalizace, vzduchotechniky (VZT) a chlazení. 
Stavební úpravy haly budou realizovány běžnými technologiemi, nepředpokládá se použití 
speciálních postupů, nebudou mít vliv na okolní stavby a pozemky. Vně objektu (podél 
východního štítu haly) bude instalováno VZT zařízení, s pružným uložením, zabezpečující 
přerušení přenosu vibrací do přilehlé haly.

Pro výrobu je využíván plastový granulát 32064970, 32041700. Pomocí tlakového zařízení 
přes dávkovač je granulát roztaven do tekutého stavu. Z extruzní hlavice vychází střívkový 
polotovar, který v procesu přes pece, chlazení a roztažení se navíjí na dutinky. Vyráběny jsou 
folie o průměru 29 - 65 mm. Pracovní rychlost 250 m/min. Maximální produktivita vytlačovacího 
bloku 110 kg/hod. Principiálně jde o obdobný stroj, jako je již instalován.

Opatření jsou stejná, jako dosud. Emise org. uhlíku z tepelného zpracování plastů jsou 
omezovány kontrolou a řízením teploty v pracovní komoře strojů. Překročení nastavené teploty 
je na stroji vizualizováno. Teplota zpracování plastů je hluboko pod bodem rozkladu materiálu. 
Sadové a terénní úpravy nejsou zapotřebí. Výjimkou je použití cca 15 m3 svrchní ornice, sejmuté 
z místa instalace základů pro novou VZT jednotku.

Obchodní firma 
oznamovatele: ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o.

IČ oznamovatele: 022 41 668

Sídlo (bydliště)
oznamovatele: Nosačická 1512, 274 01 Slaný

Zpracovatel oznámení: Ing. Zbyněk Krayzel

Záměr „Rozšíření výroby – Zpracování plastů – extruzní linka na výrobu umělého střívka 
společnosti ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o., Nosačická 1512, 274 01 Slaný“ naplňuje dikci bodu 
č. 42 (Výroba nebo zpracování polymerů, elastomerů, syntetických kaučuků nebo výrobků 
na bázi elastomerů s kapacitou od stanoveného limitu 1 tis. t/rok) kategorie II přílohy č. 1 
k zákonu, jako změna záměru ve smyslu § 4 odst. 1 písm. c) zákona, která podléhá zjišťovacímu 
řízení dle § 7 zákona.

V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda změna 
záměru může mít významný vliv na životní prostředí, a tedy podléhá posouzení vlivů záměru 
na životní prostředí (dále také jen „posouzení“) podle zákona. Příslušným úřadem k zajištění 
zjišťovacího řízení bylo Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“). 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru (dále také „oznámení“), písemných 
vyjádření dotčených územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

4/15

provedeného podle § 7 zákona a podle kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhodlo MŽP 
jako příslušný úřad podle § 21 zákona na základě § 7 odst. 6 zákona, že změna záměru 

„Rozšíření výroby – Zpracování plastů – extruzní linka na výrobu 
umělého střívka společnosti ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o., 

Nosačická 1512, 274 01 Slaný“

nemůže mít významný vliv na životní prostředí, a tedy nepodléhá posouzení podle 
zákona.

Odůvodnění:

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při 
hodnocení kritérií uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:

I. Charakteristika záměru

Záměrem je rozšíření stávajícího počtu výrobních linek z 1 na 2. Rozšíření kapacity 
zpracovávaného granulátu plastů ze současných 850 t bude na 1 850 t granulátu plastů ročně. 
Osazení nové linky bude ve stávajících výrobních prostorách haly přízemí. Jedná se o stávající 
výrobní areál. Dotčená hala, ve které je výroba umístěna, leží v uzavřeném areálu firmy 
ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o. Stavební pozemky se nachází na okraji zastavěného území 
města Slaný na severní straně města. Jedná se o část stávající skladové haly, která bude nově 
využívána pro výrobu obalových materiálů. Objekt je situován v území, které je dle územního 
plánu určeno pro výrobu a skladování.

V rámci zjišťovacího řízení příslušný úřad uvážil parametry záměru se zvláštním zřetelem 
na rozsah a podobu (resp. povahu) záměru jako celku, kumulaci jeho vlivů s vlivy jiných 
známých záměrů důsledné koordinování jednotlivých etap stavebních prací a koordinování 
opatření pro minimalizaci nepříznivých vlivů. V období provozu se kumulativní vlivy 
nepředpokládají. Při zhodnocení využívání přírodních zdrojů, zejména půdy, vody a biologické 
rozmanitosti příslušný úřad dospěl k závěru, že nedojde ke změnám, oproti současnému 
provozu. Z hlediska ovlivnění vodních zdrojů je záměr bez vlivu, realizace ani provoz záměru 
nezpůsobí zhoršení dotčených útvarů povrchových ani podzemních vod a zároveň nebude 
v budoucnosti překážkou v zachování či zlepšení jejich současného stavu. Nebudou dotčená 
žádná cenná stanoviště a populace zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů, nedojde 
k vlivům na faunu, nedojde k ohrožení ani oslabení ekostabilizační funkce významných 
krajinných prvků, ekostabilizační funkce skladebných prvků územního systému ekologické 
stability zůstane zachována, migrační prostupnost nebude záměrem limitována. Realizace 
záměru nezpůsobí objemově významnou produkci odpadů, ve fázi provozu nebude množství 
odpadů významné. Náročnější z tohoto pohledu bude zejména období výstavby, kdy bude 
docházet vlivem stavebních prací a dopravy k vyšší míře znečišťování ovzduší a k vyšší míře 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

5/15

rušení vlivem provozu stavebních strojů a staveništní dopravy. Avšak tyto vlivy byly hodnoceny 
a za předpokladu realizace navržených opatření k prevenci, eliminaci a kompenzaci jsou vlivy 
záměru ve fázi výstavby přijatelné. Při hodnocení rizika závažných nehod nebo katastrof 
relevantních pro záměr, včetně nehod a katastrof způsobených změnou klimatu v souladu 
s vědeckými poznatky dospěl příslušný úřad k závěru, že havárie při provozu nelze zcela 
vyloučit, budou však navržena havarijní opatření k zamezení úniků znečišťujících látek 
do životního prostředí, důsledně bude dodržován havarijní plán stavby. Rizika v souvislosti 
se změnami klimatu, jsou v souvislosti s druhem záměru nerelevantní. Rizika pro veřejné zdraví 
zahrnují vlivy hluku a imisní zátěže na zdraví obyvatel a v rámci zjišťovacího řízení bylo 
prokázáno, že vlivy záměru nejsou významné ve smyslu ohrožení zdraví.

Po zhodnocení charakteristiky záměru v souladu s přílohou č. 2 k zákonu je patrné, 
že zjišťovací řízení prokázalo, že předložená změna nemůže mít samostatně ani v kumulaci 
s jinými záměry významný negativní vliv na životní prostředí a veřejné zdraví, tj. nová výrobní 
linka nepředstavuje významný negativní zásah do životního prostředí a veřejného zdraví,
a to vzhledem k výše uvedenému charakteru záměru. Nejsou vyvolány takové nové nároky 
či vlivy, které by měly významný negativní vliv na životní prostředí či veřejné zdraví. Na základě 
výše uvedeného byl tedy učiněn závěr, který je uveden ve výroku tohoto rozhodnutí.

II. Umístění záměru

Záměr je umístěn ve Středočeském kraji, na území okresu Kladno. Záměr se nachází 
na území obce Slaný (k.ú. Slaný). Areál má potřebné parametry a dostatečné zázemí 
pro posuzovanou výrobu, jde tedy o využití stávajícího průmyslového areálu. Z hlediska umístění 
je optimální umístění mimo souvislou obytnou zástavbu obce, dobrá dopravní obslužnost, shoda 
s územním plánem. Osazení nové linky bude ve stávajících výrobních prostorách haly. 

V blízkosti záměru cca 200 m západním směrem se nachází evropsky významná lokalita 
Slánsko – Byseňský potok, avšak vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významných 
lokalit nebo ptačích oblastí byl ve smyslu § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.“) vyloučen stanoviskem 
Krajského úřadu Středočeského kraje vydaným dne 2. 9. 2020 pod č.j. 117689/2020/KUSK.

V rámci zjišťovacího řízení příslušný úřad uvážil parametry území, které může být ovlivněno 
záměrem. Příslušný úřad tedy uvážil při svém rozhodování stávající a schválené využívání území 
a priority jeho trvale udržitelného využívání. Vliv záměru na zvláště chráněná území není zjištěn, 
protože se v místě záměru nenacházejí; vliv na lokality soustavy Natura 2000 (evropsky 
významné lokality a ptačí oblasti) byl vyloučen výše uvedeným stanoviskem Krajského úřadu 
Středočeského kraje. V území záměru se nenalézá přírodní park. Při hodnocení vlivu záměru 
na významné krajinné prvky, mokřady, břehové oblasti a ústí řek, pobřežní zóny a mořské 
prostředí, horské oblasti a lesy nebylo zjištěno relevantní ohrožení. Záměrem nebudou dotčeny 
žádné registrované kulturní nemovité ani archeologické památky ani žádná území 
archeologických nálezů. Záměr není situován do hustě zalidněného území, pro obyvatele nejbližší 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

6/15

obytné zástavby nebudou dočasné negativní vlivy výstavby citelné, významný vliv na veřejné 
zdraví je vyloučen. Nebylo zjištěno žádné území, které je nebo u kterého se má za to, 
že je zatěžováno nad míru únosného environmentálního zatížení (včetně starých ekologických 
zátěží).

Po zhodnocení a přihlédnutí k umístění záměru podle § 7 odst. 3 zákona a v souladu 
s přílohou č. 2 k zákonu je patrné, že zjišťovací řízení prokázalo, že předložené změny nemohou 
mít samostatně, v kumulaci mezi sebou ani v kumulaci s jinými záměry významný negativní vliv 
na životní prostředí a veřejné zdraví, protože nedochází k ovlivnění přírodních zdrojů a zásahu 
do cenných chráněných území. V souhrnu lze konstatovat, že záměr nevytváří v žádném hledisku 
limitující aspekty, při přijetí navržených opatření k prevenci, eliminaci a kompenzaci jsou vlivy 
záměru přijatelné. Nejsou vyvolány nové nároky či vlivy, které by měly významný negativní vliv 
na životní prostředí či veřejné zdraví vzhledem ke svému umístění. Na základě výše uvedeného 
byl tedy učiněn závěr, který je uveden ve výroku tohoto rozhodnutí.

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 
prostředí

1. Vlivy na obyvatelstvo a veřejné zdraví

K vlivu na obyvatele by mohlo dojít pouze v průběhu realizace záměru v důsledku 
znečišťování ovzduší a v důsledku vlivu hluku. V nejbližším okolí záměru se obytná zástavba 
nevyskytuje. Při přijetí navržených opatření k minimalizaci či eliminaci hlukového zatížení a emisí 
škodlivin do ovzduší, se bude jednat o vlivy časově omezené a akceptovatelné, které po 
dokončení výstavby odezní. Vlastní provoz záměru nebude mít významné vlivy na veřejné zdraví.

2. Vlivy na ovzduší a klima

Vypočtené imisní příspěvky z provozu stávajícího záměru včetně přidání nové extruzní linky 
jsou a budou nízké a imisní situaci v zájmovém území významně nezhorší (příspěvky zdaleka 
nedosahují ani 1 % limitů jednotlivých znečišťujících látek). Vypočtené příspěvky pro 
24hodinovou koncentraci PM10 dosahují svých maximálních hodnot v řádu setin µg.m-3. V případě 
imisních příspěvků průměrných denních imisních koncentrací PM10 dochází jižně a jihozápadně 
od zájmového území k překročení imisního limitu u imisního pozadí a v případě průměrných 
ročních benzo[a]pyrenu v celém zájmovém území. Emise organického uhlíku z tepelného 
zpracování plastů jsou omezovány kontrolou a řízením teploty v pracovní komoře strojů. 
Překročení nastavené teploty je na stroji vizualizováno. Teplota zpracování je hluboko pod 
bodem rozkladu materiálu. Problematika zápachu tedy není relevantní, jelikož je hlídáno 
nepřekročení příslušné teploty.

V souvislosti s navýšením kapacity výroby dojde k navýšení dopravy v rozsahu cca 6 jízd NA 
týdně. Dopravní obslužnost areálu je plánována směrem severně od areálu po obchvatu města 
Slaný. Vypočtené příspěvky imisních koncentrací znečišťujících látek NO2, NOx, CO, PM10, PM2,5, 
benzenu a benzo[a]pyrenu v důsledku navýšení dopravy jsou nízké a v součtu se stávajícím 
imisním pozadím se neočekává překročení imisního limitu pro uvedené znečišťující látky 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

7/15

a průměrování, pokud již k překročení imisního limitu v lokalitě nebo alespoň její části nedochází. 
Pouze u benzo[a]pyrenu je již limit nyní překročen. K imisnímu limitu pro průměrné roční 
koncentrace benzo[a]pyrenu se však dle § 12 odst. 1 zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 201/2012 Sb.“) pouze přihlíží.

Výraznějším vlivem bude vlastní realizace záměru, tj. stavební činnost. V případě stavebních 
prací a instalace technologie v hale vyplývá, že není nutné tyto plošné zdroje vzhledem k jejich 
časově omezenému působení i vzdálenosti nejbližší obytné zástavby blíže hodnotit. Přitom 
je možné při výstavbě omezit vznik prašnosti na velmi malou míru. Jde především o taková 
technická opatření, jako je zkrápění, bezprostřední úklid vozovek apod. Vliv na ovzduší v období 
výstavby při uplatnění opatření proti prašnosti nebude významný a bude časově omezený. Vlivy 
záměru na klima v měřítku místního klima, mezoklimatu a makroklimatu se nepředpokládají.

3. Vlivy na hlukovou situaci a eventuálně další fyzikální a biologické charakteristiky

Hluková studie nebyla vypracována, protože se bude jednat o provoz ve stávající hale 
a stávajícím průmyslovém areálu. Většina zařízení tedy bude odstíněna stavbou a nebude mít 
vliv na okolí. VZT bude odhlučněna a bude umístěna na silent blocích. Realizace záměru bude 
představovat záměr poměrně malého rozsahu prováděného výlučně v denní době. Vlivem 
realizace navrženého záměru tak nebude docházet k překračování příslušných hygienických 
limitů. Ve zkušebním provozu bude stavba objektivizována měřením hluku u nejbližší obytné 
zástavby v chráněném venkovním prostoru staveb. U nejbližší obytné zástavby nebudou 
překračovány příslušné hygienické limity pro hlučnost provozoven (50/40 dB den/noc). 
Z hlediska venkovního prostředí nezpůsobí navržená zástavba zhoršení stávajícího stavu. 
Vyvolaná osobní (cca v řádu desítek pohybů denně) i nákladní doprava (cca 6 nákladních vozidel 
týdně) rovněž nezpůsobí překročení hlukových limitů.

4. Vlivy na povrchové a podzemní vody

Realizace záměru nemění charakter odvodnění řešeného území ani jiných hydrologických 
charakteristik zájmového území, protože se jedná o umístění technologie do stávající haly 
a stávajícího průmyslového areálu. Dále nedojde ke změně hladiny nebo charakteristik proudění 
podzemní vody. V blízkosti zájmového území se nenacházejí žádné využívané zdroje podzemních 
nebo povrchových vod. Okolní zástavba je zásobována z veřejného vodovodu. Vliv záměru 
na kvalitu povrchových a podzemních vod lze hodnotit jako nevýznamný.

5. Vlivy na půdu

Pro realizaci navrhovaného záměru nebude nutné vyjmutí půdy ze zemědělského půdního 
fondu a pozemků určených k plnění funkce lesa. V rámci posuzované stavby nebudou prováděny 
zemní práce a terénní úpravy, které by představovaly zásah do místní topografie. Změna místní 
topografie se neočekává. Vzhledem ke konkrétním geologickým podmínkám a charakteru stavby 
nehrozí možnost ovlivnění územní stability terénu. Navržená stavba není rizikovým faktorem 
z hlediska procesů vodní a větrné eroze. Vliv z hlediska eroze lze označit za nevýznamný. Vliv 
záměru na znečištění půdy a horninového prostředí lze předpokládat nevýznamný.

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

8/15

6. Vlivy na přírodní zdroje

Realizace záměru nevyvolá žádné zásahy do horninového prostředí, které by znamenaly 
jeho ohrožení či významnější dotčení. V souhrnu lze konstatovat, že výstavba ani provoz záměru 
nepřinesou žádné významné negativní vlivy na přírodní zdroje.

7. Vlivy na faunu, flóru, ekosystémy a biologickou rozmanitost

Zvláště chráněné druhy živočichů a rostlin nejsou v zájmovém území a jeho bezprostředním 
okolí registrovány. Zájmové území není považováno za botanicky významnou lokalitu. Realizace 
navrženého záměru nezasahuje do žádného zvláště chráněného území ve smyslu, 
ani do ochranných pásem těchto území. V území dotčeném technologií se nevyskytují ani žádné 
významné krajinné prvky nebo památné stromy a jiné fenomény s určitou ochranou. Záměr 
je umisťován do stávající haly a průmyslového areálu. Z výše uvedeného je zřejmé, že výstavba 
nebude mít zásadní vliv na stávající přírodní prostředí, stupeň ekologické stability ani neohrozí 
žádné chráněné části přírody.

8. Vlivy na krajinu a její ekologické funkce

Záměr je umisťován do stávající haly, architektura haly je jednoduchá, splňující funkčně – 
provozní požadavky. Architektonicky je objekt ztvárněn tak, aby nezasahoval příliš do charakteru 
krajiny. Realizací záměru nedojde ke změně krajiny - vliv na krajinu bude nevýznamný.

9. Vlivy na hmotný majetek a kulturní dědictví včetně architektonických 
a archeologických aspektů

Navrhovaný záměr nebude mít vliv na nemovité kulturní památky, budovy, architektonická 
či jiná díla, resp. kulturní lidské výtvory, neboť bude realizován ve stávajícím průmyslovém 
areálu. 

10. Vlivy záměru z pohledu kumulace s jinými záměry v území

V posuzovaném území nejsou uvažovány jiné záměry, které by mohly spolu s navrhovaným 
záměrem způsobit nežádoucí kumulaci nepříznivých vlivů na obyvatelstvo nebo životní prostředí. 

11. Vlivy záměru přesahující hranice ČR

Vzhledem k umístění záměru jsou přeshraniční vlivy záměru vyloučeny.

Všechny výše uvedené a popsané vlivy byly příslušným úřadem uváženy s ohledem 
na velikost a prostorový rozsah vlivů, povahu vlivů, intenzitu a složitost vlivů, pravděpodobnost 
vlivů, předpokládaný počátek, dobu trvání, frekvenci a vratnost vlivů, kumulaci vlivů s vlivy 
jiných stávajících nebo povolených záměrů a možnost účinného snížení vlivů záměru na životní 
prostředí a veřejné zdraví. Popis těchto vlivů byl uveden v oznámení a je uveden i v tomto 
rozhodnutí. Po zhodnocení vlivů záměru v souladu s § 7 odst. 3 zákona a v souladu s přílohou 
č. 2 k zákonu je patrné, že zjišťovací řízení prokázalo, že předložené změny nemohou mít 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

9/15

samostatně, v kumulaci mezi sebou ani v kumulaci s jinými záměry významný negativní vliv na 
životní prostředí a veřejné zdraví. Součástí záměru jsou opatření k prevenci, vyloučení, snížení, 
popřípadě kompenzaci nepříznivých vlivů. Tato opatření jsou přímou součástí záměru a investor 
s jejich realizací počítá. Na základě výše uvedeného byl tedy učiněn závěr, který je uveden ve 
výroku tohoto rozhodnutí.

Záměr naplňuje dikci bodu 42 přílohy č. 1 k zákonu s tím, že se jedná o změnu záměru ve 
smyslu § 4 odst. 1 písm. c) zákona, která podléhá posouzení vlivů záměru na životní prostředí, 
pokud se tak stanoví ve zjišťovacím řízení. Cílem zjišťovacího řízení je u tohoto záměru zjištění, 
zda změna záměru může mít významný vliv na životní prostředí, a tedy podléhá posouzení vlivů 
záměru na životní prostředí podle zákona. Problematiku Natura 2000 považoval příslušný úřad 
za vyřešenou, neboť Krajský úřad Středočeského kraje, jako orgán ochrany přírody, ve svém 
stanovisku č.j. 117689/2020/KUSK ze dne 2. 9. 2020 sdělil, že lze vyloučit významný vliv 
předloženého záměru samostatně i ve spojení s jinými koncepcemi nebo záměry na předmět 
ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit nebo ptačích oblastí stanovených 
příslušnými vládními nařízeními, které jsou v působnosti krajského úřadu. 

Z hlediska jednotlivých složek životní prostředí a veřejného zdraví nedojde k významnější 
změně podmínek stávajícího území a environmentálních charakteristik. Dočasné vlivy po dobu 
výstavby budou časové omezené a akceptovatelné, které po dokončení výstavby odezní. 
Z hlediska vlivu na klima, na ovzduší, akustickou situaci, na povrchové a podzemní vody, půdy, 
horninové prostředí, zvláště chráněná území, biologickou rozmanitost, ekosystémy, faunu 
a flóru, krajinného rázu, hmotného majetku, kulturních a archeologických památek je záměr bez 
vlivu či s minimálním vlivem. Záměr je totiž umisťován do stávající haly v rámci stávajícího 
průmyslového areálu. Souhrnně lze konstatovat, že záměr nevytváří v žádném hledisku limitující 
aspekty, při přijetí navržených opatření k prevenci, eliminaci a kompenzaci jsou vlivy záměru 
přijatelné.

V rámci zjišťovacího řízení příslušný úřad obdržel vyjádření bez připomínek, případně 
s připomínkami směřujícími do dalších fází přípravy záměru od řady dotčených orgánů (Krajský 
úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Městský úřad Slaný, odbor 
životního prostředí, Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Česká 
inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha), a vyjádření dotčeného územního 
samosprávného celku (Středočeský kraj). Připomínky se týkaly zejména oblasti emisí hluku a 
znečišťujících látek do ovzduší. Detailní vypořádání jednotlivých připomínek a úvah příslušného 
úřadu je uvedeno v kapitole 5. tohoto rozhodnutí. Souhrnně lze konstatovat, že příslušný úřad 
neobdržel připomínky tak zásadního charakteru, že by bylo nutné konstatovat významný vliv 
záměru na některé složky životního prostředí a veřejné zdraví, a tedy nutnost zpracovat 
dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí. Řada připomínek byla věcného charakteru, zčásti 
se jednalo o připomínky směřující do jiných fází přípravy záměru, zčásti připomínky směřovaly 
ke skutečnostem vyplývajících z platných legislativních předpisů. Veškerá provedená hodnocení 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

10/15

v rámci oznámení byla učiněna v souladu s aktuálními postupy či doporučeními danými platnými 
právními předpisy.

Na základě oznámení při respektování kritérií uvedených v příloze č. 2 k zákonu 
a po vypořádání připomínek obdržených v rámci zjišťovacího řízení, rozhodl příslušný úřad tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. Příslušný úřad shledal oznámení, včetně všech 
příloh, jako dostatečný podklad k tomu, aby vyhodnotil, zda změny záměru mohou mít 
významný vliv na životní prostředí. Z hlediska vlivů na jednotlivé složky životního prostředí 
se příslušný úřad ztotožnil se závěry uvedenými v oznámení. Jak vyplývá z jednotlivých výše 
uvedených částí odůvodnění tohoto rozhodnutí, příslušný úřad v souladu s § 7 odst. 3 zákona 
při určování, zda záměr může mít významné vlivy na životní prostředí, přihlížel k povaze 
a rozsahu záměru a jeho umístění i k obdrženým vyjádřením dotčených orgánů a dotčených 
územních samosprávných celků. Zjišťovací řízení prokázalo, že předložená změna záměru 
nemůže mít samostatně, ani v kumulaci s jinými záměry významný negativní vliv na životní 
prostředí a veřejné zdraví, a proto příslušný úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

2. Úkony před vydáním rozhodnutí:

MŽP obdrželo, jako příslušný úřad dle § 21 písm. c) zákona, na základě § 6 odst. 4 zákona 
dne 16. 11. 2020 oznámení záměru „Rozšíření výroby – Zpracování plastů – extruzní linka na 
výrobu umělého střívka společnosti ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o., Nosačická 1512, 274 01 
Slaný“ zpracované podle přílohy č. 3 k zákonu. Dne 11. 12. 2020 obdrželo MŽP potřebný počet 
paré.  Dne 14. 12. 2020 bylo dopisem č.j. MZP/2021/710/569 zahájeno zjišťovací řízení 
rozesláním oznámení dotčeným územním samosprávným celkům (dále jen „DÚSC“) a dotčeným 
orgánům (dále jen „DO“). Dne 17. 12. 2020 byla informace o oznámení zveřejněna na úřední 
desce dotčeného kraje. Veřejnost, dotčená veřejnost, DO a DÚSC se mohly k oznámení vyjádřit 
ve lhůtě do 18. 1. 2021. K oznámení se ve lhůtě vyjádřil celkem 1 DÚSC, 4 DO, 1 odbor MŽP. 
Po uplynutí lhůty pro vyjádření příslušný úřad neobdržel žádná vyjádření.

3. Podklady pro vydání rozhodnutí:

- Oznámení záměru „Rozšíření výroby – Zpracování plastů – extruzní linka na výrobu umělého 
střívka společnosti ATLANTIS – PAK SERVICE s. r. o., Nosačická 1512, 274 01 Slaný“ 
zpracované podle přílohy č. 3 k zákonu (Ing. Zbyněk Krayzel) 

- Vyjádření obdržená v rámci zjišťovacího řízení uvedená v bodě 4.

4. Příslušnému úřadu byla v zákonné lhůtě zaslána vyjádření od těchto subjektů:

Středočeský kraj

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

11/15

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha

Vyjádření v rámci MŽP (odbor ochrany ovzduší)

Po uplynutí zákonné lhůty nebyla obdržena žádná vyjádření.

5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:

Středočeský kraj ze dne 14. 1. 2021

Nemá připomínky a nepožaduje další posuzování dle zákona. 

Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře.

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství ze dne 
12. 1. 2021

Z hlediska zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů 
sděluje, že k předloženému oznámení z hlediska regionálních územních systémů ekologické 
stability, zvláště chráněných území v kategorii přírodní rezervace a přírodní památek, a zvláště 
chráněných druhů živočichů a rostlin nemá připomínek. Rovněž lze vyloučit vliv na Naturu 2000. 
Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb. sděluje, že výroba obalových materiálů z plastového 
granulátu je v souladu s tímto zákonem kategorizována jako zdroj znečišťování ovzduší 
vyjmenovaný v příloze č. 2 k tomuto zákonu, kód 6.5. a realizací záměru dochází na tomto zdroji 
k navýšení projektované kapacity. Dále upozorňuje, že bude třeba požádat o změnu povolení 
provozu výše uvedeného vyjmenovaného stacionárního zdroje znečišťování ovzduší. V rámci 
žádosti o povolení provozu je třeba předložit ke schválení aktualizovaný provozní řád 
vypracovaný v rozsahu stanoveném přílohou č. 12 k vyhlášce č. 415/2012 Sb., o přípustné 
úrovni znečišťování a jejím zjišťování a o provedení některých dalších ustanovení zákona 
o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů. Dále je k žádosti o povolení provozu 
stacionárního zdroje třeba přiložit také odborný posudek zpracovaný autorizovanou osobou. Dále 
sděluje, že vypočtené imisní příspěvky z provozu předmětného záměru jsou dle předložené 
rozptylové studie nízké a imisní situaci v zájmovém území významně nezhorší. Z hlediska zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů sděluje, že při výstavbě a při vlastním 
provozu budou vznikat odpady, u kterých se nepředpokládají problémy při jejich využití, 
případně odstranění. Dále sděluje, že za předpokladu, že vzniklé odpady budou přednostně 
využívány a odstraňovány budou až v případě, že nebude reálná možnost jejich využití, 
z hlediska nakládání s odpady s realizací uvedeného záměru souhlasí. Nepožaduje další 
posuzování dle zákona č. 100/2001 Sb.

Jedná se o upozornění na skutečnosti vyplývající z platných právních předpisů, proto 
ponecháno bez komentáře.

Městský úřad Slaný, odbor životního prostředí ze dne 12. 1. 2021 

Z hlediska zákona o odpadech, zákona o ochraně přírody a krajiny, zákona o vodách, lesního 
zákona, zákona o ochraně zemědělského půdního fondu, samostatné působnosti v oblasti správy 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

12/15

zeleně neuplatňuje připomínky. Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb. poukazuje na skutečnost, 
že v blízkosti areálu jsou rodinné domy, ze kterých se objevily stížnosti na zápach v době, 
kdy se spustila první extruzní linka. Z tohoto důvodu požaduje další posouzení záměru, které 
by se mělo zaměřit právě na zápach.

Dle informací od oznamovatele se problematika zápachu týkala jiné provozované technologie 
(tiskařské technologie), na kterou již byla přijata příslušná opatření. Vzhledem k této skutečnosti 
ponecháno bez komentáře.

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze ze dne 14. 1. 2021

Uvádí, že další posuzování dle zákona není třeba, neboť v rámci zjišťovacího řízení byly 
požadavky orgánu ochrany veřejného zdraví dostatečně zohledněny s tím, že ve zkušebním 
provozu bude stavba objektivizována měřením hluku u nejbližší obytné zástavby v chráněném 
venkovním prostoru staveb. Oznamuje, že součástí záměru není akustická studie, neboť umístění 
nové stavby je od nejbližších obytných objektů vzdáleno cca 150 m přes výrobní halu a nebude 
zde umístěna jiná technologie, než zde již je. Dále sděluje, že vliv záměru na znečištění ovzduší 
je zanedbatelný.

Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře.

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha ze dne 11. 1. 2021

Z hlediska ochrany ovzduší a ochrany vod nemá připomínky. Oddělení odpadového 
hospodářství má připomínku že dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 
musí mít původce stavebních a demoličních odpadů platnou písemnou smlouvu s oprávněnou 
osobou o předání odpadů vzniklých ze stavební činnosti před jejich samotným vznikem, tedy 
před započetím stavebních prací. Dále upozorňuje, že zákon č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, v platném a účinném znění, dle kterého byl text oznámení 
záměru zpracováván, pozbyl dnem 1. 1. 2021 svoji účinnost. Dále informuje, že dne 1. 1. 2021 
nabyl platnosti nový zákon o odpadech, a sice zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

Jedná se o upozornění na skutečnosti vyplývající z platných právních předpisů, proto 
ponecháno bez komentáře.

Vyjádření v rámci MŽP:

odbor ochrany ovzduší ze dne 7. 1. 2021

Sděluje, že technologie nemá instalovány přímé výduchy do ovzduší, pro zpracovávané typy 
plastů však nemá legislativou ani stávajícím povolením stanoven emisní limit a ani emisní limity 
nenavrhuje. Na provozovně nejsou instalovány odlučovače, pouze opatření k omezování emisí. 
Dále vádí, že emise TOC z tepelného zpracování plastů jsou omezovány kontrolou teploty 
v pracovní komoře strojů – pracovní teplota je na všech strojích regulována elektronicky, 
signalizace případného překročení teploty je také elektronická a teplota zpracování se tak 
pohybuje pod mezí degradace a emise jsou minimální. Doporučuje, aby v návazných řízeních 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

13/15

byla teplota zaznamenávána pro možnost zpětné kontroly dodržování tohoto opatření. 
Upozorňuje, že pokud by záměr působil stížnosti na zápach v okolní zástavbě a nepotvrdil 
by se tak předpoklad absence obtěžování zápachem, bylo by nezbytné stanovit dodatečné 
podmínky provozu podle § 13 odst. 2 zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší. Oznamuje, 
že za předpokladu důsledného plnění navrhovaných opatření k eliminaci znečišťování ovzduší 
v období realizace i vlastního provozu záměru (viz kap. D.IV. oznámení) a respektování 
legislativních požadavků na ochranu ovzduší bude záměr z pohledu ochrany ovzduší 
akceptovatelný. 

Vzhledem k obsahu vyjádření ponecháno bez komentáře.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel 
a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i bodě 2 zákona rozklad k Ministerstvu životního 
prostředí. O rozkladu rozhoduje ministr životního prostředí na základě návrhu rozkladové 
komise. Splnění podmínek podle § 3 písm. i bodu 2 zákona doloží veřejnost v odvolání.

Rozhodnutí nenahrazuje závazná stanoviska ani vyjádření dotčených správních orgánů, 
stejně tak ani příslušná rozhodnutí, povolení či souhlasy vydávané podle zvláštních právních 
předpisů.

Mgr. Evžen DOLEŽAL
ředitel odboru posuzování vlivů na 
životní prostředí a integrované 
prevence
podepsáno elektronicky

(otisk úředního razítka)

Dotčené územní samosprávné celky ve smyslu § 16 odst. 2 zákona neprodleně 
zveřejní informaci o rozhodnutí a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet na úředních deskách. 
Doba zveřejnění této informace je podle § 16 odst. 2 zákona nejméně 15 dnů. Zároveň v souladu 
s tímto ustanovením dotčené územní samosprávné celky vyrozumí elektronickou 
datovou nebo e–mailovou zprávou (Anna.Maturova@mzp.cz), popř. písemně příslušný 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:jan.benes@mzp.cz


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

14/15

úřad o dni vyvěšení informace o rozhodnutí na úřední desce, a to v nejkratším možném 
termínu.

Do rozhodnutí lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových stránkách 
CENIA, česká informační agentura životního prostředí (http://www.cenia.cz/eia) a na stránkách 
Ministerstva životního prostředí (http://www.mzp.cz/eia) pod kódem záměru MZP503, kde je 
zveřejněn rovněž i doplňující podklad vyžádaný od zpracovatelky oznámení.

Rozdělovník k č.j.: MZP/2021/710/569:

Dotčené územní samosprávné celky:

Středočeský kraj, hejtman
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Město Slaný, starosta
Velvarská 136/1
274 01 Slaný 1

Dotčené orgány:   

Krajský úřad Středočeského kraje, ředitel
Zborovská 81/11, 
150 21 Praha 5

Městský úřad Slaný (obec s rozšířenou působností)
Velvarská 136/1
274 01 Slaný 1

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze
Dittrichova 17
128 01 Praha 2

Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha
Wolkerova 40/11 
160 00 Praha 6 

Na vědomí:

Oznamovatel:

ATLANTIS – PAK SERVICE s.r.o.
Nosačická 1512
274 01 Slaný

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
http://www.cenia.cz/eia
http://www.mzp.cz/eia


Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 
a integrované prevence

Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

(+420) 26712-1111 
posta@mzp.cz
ISDS: 9gsaax4 
www.mzp.cz

15/15

Zpracovatel oznámení:

Ing. Zbyněk Krayzel
Poupětova 13
170 00 Praha 7

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství 
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Česká inspekce životního prostředí
Na Břehu 267
190 00 Praha 9 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11

Odbory MŽP:
odbor ochrany ovzduší
odbor výkonu státní správy I – Praha 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

		2021-02-15T12:51:08+0000
	Not specified




